
MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO

SUPERINTENDÊNCIA FEDERAL EM PERNAMBUCO

DIVISÃO DE APOIO ADMINISTRATIVO

SEÇÃO DE GESTÃO DE PESSOAS

                                                      30  de abril  de  2013   Nº 12      



                       BOLETIM DE PESSOAL    -    CGAP/SFA-PE/DAD/SGP

COORDENADOR GERAL DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAS
José Luís da Silva

SUPERINTENDENTE FEDERAL EM PERNAMBUCO
Denildo Pereira de Lima

DIVISÃO DE APOIO ADMINISTRATIVO
                                      Rodolfo José da Costa Vasconcellos
                                                              

SEÇÃO DE GESTÃO DE PESSOAS
Antônio Henriques Lira Menezes Filho

R E F E R Ê N C I A S

                            Número 12 de 30  de abril de  2013          Página    01



                       BOLETIM DE PESSOAL    -    CGAP/SFA-PE/DAD/SGP

BRASIL. Lei nº 4.965, de 05 de maio de 1966. Dispõe sobre 
a publicação dos atos relativos aos servidores públicos e dá outras providências. 
Diário  Oficial  da  República  Federativa  do  Brasil,  Brasília,  v.  112 nº  157,  p 
4.971, de 10 de maio de 1966. Seção I, pt 1. 

     EDITADO, COMPOSTO  E  IMPRESSO
      PELA SEÇÃO DE GESTÃO DE PESSOAS – SGP-PE 

       
ELABORAÇÃO

                        SUPERINTENDÊNCIA FEDERAL EM PERNAMBUCO

       DIVISÃO DE APOIO ADMINISTRATIVO

             SEÇÃO DE GESTÃO DE PESSOAS

    ESTE EXEMPLAR ENCONTRA-SE DISPONÍVEL NA INTRANET-SFA-PE
         http://ivegetal.intranet/index.asp

                            Número 12 de 30 de abril de  2013          Página    02



                    BOLETIM DE PESSOAL    -    CGAP/SFA-PE/DAD/SGP

S U M Á R I O

Atos do Superintendente

1.Portarias

1.1-Cancelar
1.2-Retificar
1.3-Designar
1.4-Localizar
1.5-Conceder
1.6-Delegar

2.Viagens – Objetivos - Serviços

3.1-Licença Prêmio por Assiduidade

4.Suprimento de Fundos

                                                       LANAGRO
                                                                    

                                                        1.Portarias

                                                      1.1-Designar

                                       2.Viagens – Objetivos - Serviços
                                                                                                             

                         Número 12 de 30 de  abril de  2013          Página    03



                    BOLETIM DE PESSOAL    -    CGAP/SFA-PE/DAD/SGP

                                                           1.Portarias

    O SUPERINTENDENTE FEDERAL EM PERNAMBUCO, no uso das atribuições, que lhe 
confere o Art° 42, do anexo I do decreto nº5.351,de 21 de janeiro de 2005, tendo em vista o 
disposto na instrução normativa SDA nº66, de 27 de novembro de 2006, Art. 3º da lai nº 7.802,de 
11 de julho de 1989, no decreto nº 4.074, de 04 de janeiro de 2002, e  o que consta do processo nº  
2103.00168/2006-78, resolve:  

1.1– Cancelar

Nº 141 – 29/04/2013 – Art.  1º CANCELAR  a habilitação para emissão de Guia de Trânsito 
Animal – GTA da Médica Veterinária JANAÍNA DE ARRUDA CÂMARA RAMOS, CRMV-
PE nº 3259, concedida pela Portaria nº 101, de 19 de abril de 2010, publicada no Boletim de 
Pessoal nº 11 de 20/04/10, em 20/04/10.

                               Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

1.2– Retificar

Nº 143 – 29/04/2013 –  Art. 1º  RETIFICAR, na Portaria nº 109 de 02 de abril de 2011, que 
retifica a Portaria nº 036 de 11 de fevereiro de 2011, que concede a servidora SUELY MARIA 
DO NASCIMENTO,  matrícula 20384, ocupante do cargo Datilógrafo,  do quadro permanente 
deste  Ministério,  o abono de permanência  de que trata  o  Artigo  2º,  Parágrafo 5º  da Emenda 
Constitucional 41, de 31 de dezembro de 2003, por permanecer em atividade, após completar as 
exigências para a aposentadoria voluntária, de acordo com a opção da servidora, amparada na 
Emenda Constitucional supracitada, onde se lê: “a partir de 16 de agosto de 2008”,  leia-se: “a 
partir de 13 de janeiro de 2008”.
                                                   
                                                

    PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

        

 

                         Número 12 de 30 de  abril de  2013          Página    04



                    BOLETIM DE PESSOAL    -    CGAP/SFA-PE/DAD/SGP

1.3– Designar

Nº 144 – 30/04/2013 – Art. 1º DESIGNAR o empregado AMARO MARCOS VIANA, SIAPE 
nº1697600,Assistent  Administrativo,  como  fiscal  do  Contrato  dos  Arquivos  Deslizantes  desta 
Superintendência,  e como substituto responderá o empregado  WALMIR JOSÉ DE SOUZA, 
SIAPE nº 1838201, Auxiliar de Serviços Gerais, nos seus impedimentos legais e eventuais.
                                       Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.
                                                                        

      PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

1.4– Localizar

Nº  146  –  02/05/2013  – Art.  1º  LOCALIZAR, o  servidor  FERNANDO  ANTÔNIO 
GONÇALVES  DE  LIMA,  matrícula  SIAPE  nº  20084,  ocupante  do  cargo  de  Agente 
Administrativo, no Serviço de Inspeção e Saúde Animal – SISA/DDA/SFA-PE. 
                                                                       Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir de sua 
publicação.                                                                        
                                                       
                                                        PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Nº 147 – 03/05/2013 –  Art.  1º LOCALIZAR,  o servidor VALDEMAR JOSÉ DA SILVA, 
matrícula  SIAPE  nº  30979,  ocupante  do  cargo  de  Agente  de  Atividades  Agropecuárias,  na 
UVAGRO  PORTO  DE  SUAPE  desta  Superintendência  Federal  de  Agricultura,  Pecuária  e 
Abastecimento em Pernambuco. 
                                         Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir de sua publicação.
                                                                       

         PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

                         Número 12 de 30 de  abril de  2013          Página    05



                    BOLETIM DE PESSOAL    -    CGAP/SFA-PE/DAD/SGP

1.5– Conceder

Nº 148 – 06/05/2013 – Art. 1º CONCEDER, ao servidor JOSÉ LOPES FERREIRA GOMES, 
matrícula  SIAPE 034640,  ocupante  do  cargo  de  Agente  Administrativo,  Licença  Prêmio  por 
Assiduidade, nos termos do artigo 87, redação original da Lei 8.112/90, por 30 (trinta) dias, no 
período de 09/05/2013 a 07/06/2013.

         PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

1.4– Localizar

Nº  150  –  06/05/2013  – Art.  1º LOCALIZAR,   o  servidor  VALDIR  DA  SILVA  MELO, 
matrícula SIAPE nº 21117, ocupante do cargo de Auxiliar Operacional Agropecuário, na SVA 
AEROPORTO  desta  Superintendência  Federal  de  Agricultura,  Pecuária  e  Abastecimento  em 
Pernambuco
                                           Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir de sua publicação.
                                                                        

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

1.5– Conceder

Nº 151 – 06/05/2013 –  Art.  1º CONCEDER,  ao servidor  VALDEMAR JOSÉ DA SILVA, 
matrícula  SIAPE nº  30979,  ocupante  do  cargo  de  Agente  de  Atividades  Agropecuárias,  em 
exercício  na  UVAGRO PORTO DE SUAPE desta  Superintendência  Federal  de  Agricultura, 
Pecuária e Abastecimento em Pernambuco, o adicional de insalubridade - grau máximo, enquanto 
permanecer executando suas atividades na Unidade acima mencionada, de acordo com o Laudo 
Técnico datado de 01/12/2012. 
 

            PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

                         Número 12 de 30 de  abril de  2013          Página    06



                    BOLETIM DE PESSOAL    -    CGAP/SFA-PE/DAD/SGP

1.5– Conceder

Nº  152  –  06/05/2013  –  Art.  1º CONCEDER,  ao  servidor  VALDIR  DA  SILVA  MELO, 
matrícula  SIAPE  nº  21117,  ocupante  do  cargo  de  Auxiliar  Operacional  Agropecuário,  em 
exercício  na  SVA  AEROPORTO  desta  Superintendência  Federal  de  Agricultura,  Pecuária  e 
Abastecimento  em  Pernambuco,  o  adicional  de  insalubridade  -  grau  máximo,  enquanto 
permanecer executando suas atividades na Unidade acima mencionada, de acordo com o Laudo 
Técnico datado de 01/12/2012. 
 
 

   PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

1.6– Delegar  

Nº 153 – 08/05/2013 – Art. 1º DELEGAR competência ao servidor JOSÉ BEZERRA GOMES 
FILHO, matrícula SIAPE nº 383322, ocupante do cargo efetivo de Fiscal Federal Agropecuário, 
para  responder  pelas  incumbências  do  Serviço  de  Inspeção  e  Saúde  Animal  –  SISA  desta 
Superintendência Federal de Agricultura, Pecuária e Abastecimento em Pernambuco, no período 
09 a 17/05/13, por motivo de férias do titular e vacância do cargo do substituto legal. 
                                                           
                                                   PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

                         Número 12 de 30 de  abril de  2013          Página    07



                    BOLETIM DE PESSOAL    -    CGAP/SFA-PE/DAD/SGP

2. VIAGENS – OBJETIVO - SERVIÇO
Nº REQUESI-
ÇÃO 

      NOME  CARGO SIAPE Nº LOCAL DE 
AFASTAM-
ENTO

PERÍODO VALOR R$

07934/13 CARLOS NEPOZIANO 
DA SILVA

FFA 6015133 REC/RIBEIRÃO
/REC

26/04/2013 Á 
26/04/2013

R$ 71,55

07936/13 JURIVALDO ALVES 
DE SOUZA

AG.ATIVI
DADES

1111203 REC/RIBEIRÃO
/REC

26/04/2013 Á 
26/04/2013

R$ 71,55

08160/13 JOSÉ SOARES 
CARDOSO

FFA 20513 REC/PETROLIN
A/REC

24/04/2013 Á 
26/04/2013

R$ 486,64

08167/13 SERGIO OLIVEIRA 
FARIAS

FFA 140155 REC/PETROLIN
A/REC

24/04/2013 Á 
26/04/2013

R$ 486,64

09017/13 CARLOS NEPOZIANO 
DA SILVA

FFA 6015133 REC/PASSIRA/
REC

24/04/2013 Á 
24/04/2013

R$ 71,55

09019/13 JURIVALDO ALVES 
DE SOUZA

AG.ATIVI
DADES

1111203 REC/PASSIRA/
REC

24/04/2013 Á 
24/04/2013

R$ 71,55

09020/13 CARLOS NEPOZIANO 
DA SILVA

FFA 6015133 REC/CONDAD
O/REC

25/04/2013 Á 
25/04/2013

R$ 71,55

09022/13 JURIVALDO ALVES 
DE SOUZA

AG.ATIVI
DADES

1111203 REC/CONDAD
O/REC

25/04/2013 Á 
25/04/2013

R$ 71,55

09589/13 HOMERO MARCOS 
SAMPAIO

FFA 1346721 RERC/CARUAR
U/GTAVATÁ/R
ECIFE

24/04/2013 Á 
26/04/2013

R$ 391,64

09645/13 MARIA MARGARIDA 
DA ROCHA

FFA 21250 REC/BELO 
JARDIM/BREJÃ
O/ANGELIM/R
ECIFE

22/04/2013 Á 
26/04/2013

R$ 711,73

09649/13 LUIZ GONZAGA DE 
MATOS OLIVEIRA 
FILHO

FFA 21766 REC/SIRINHAE
M/RECIFE

23/04/2013 Á 
25/04/2013

R$ 391,64

09650/13 JAIRO BEZERRA DA 
SILVA

AG.ATIVI
DADES

21085 REC/BELOJAR
DIM/BREJÃO/A
NGELIMA/REC

22/04/2013 Á 
26/04/2013

R$ 695,86

09798/13 JOSÉ ROBERTO 
ALVES DE LIMA

AG.DE 
INSPEÇÃ

1132 REC/RIBEIRÃO
/PALMARES/R
ECIFE

24/04/2013 Á 
26/04/2013 

R$ 352,12

009799/13 SEVERINO VICENTE 
GOMES

AG.DE 
INSPEÇÃ

21373 REC/RIBEIRÃO
/PALMARES/R
ECIFE

24/04/2013 Á 
26/04/2013 

R$ 377,32

09802/13 RENILDA MARIA 
BARBOSA

FFA 21236 REC/BELO 
JARDIM/REC

24/04/2013 Á 
26/04/2013

R$ 391,64

                         Número 12 de 30 de  abril de  2013          Página    08



                    BOLETIM DE PESSOAL    -    CGAP/SFA-PE/DAD/SGP

Nº REQUESI-
ÇÃO 

      NOME  CARGO SIAPE Nº LOCAL DE 
AFASTAM-
ENTO

PERÍODO VALOR R$

09804/13 ROBERTO 
RODRIGUES DE 
MOURA

AG.INSP
EÇÃO

21794 REC/BELO 
JARDIM/RECIF
E

24/04/2013 Á 
26/042013

R$ 354,52

008509/13 IONE MARIA DE 
FIGUEIREDO 
QUEIROZ RAMOS

FFA 35094 REC/AMARAJI/
BEZERROS/RE
CIFE

29/04/2013 Á 
30/04/2013

R$ 231,59

08505/13 ILMA MARIA 
GONÇALVES

FFA 21515 REC/AMARAJI/
BEZERROS/RE
CIFE

29/04/2013 Á 
30/04/2013

R$ 231,59

08584/13 ENOQUE PRINCIPE 
JUNIOR

AG.ATIVI
DADES

6021530 REC/AMARAJI/
BEZERROS/RE
CIFE

29/04/2013 Á 
30/04/2013

R$ 231,59

08874/13 ELEONORA DE 
FIGUEIREDO 
MORAES

FFA 1573337 REC/GRA 
VATÁ/RECIFE

29/04/2013 Á 
29/04/2013

R$ 71,55

08875/13 JURIVALDO ALVES 
DE SOUZA

AG.ATIVI
DADES

1111203 REC/GRA 
VATÁ/RECIFE

29/04/2013 Á 
29/04/2013

R$ 71,55

08898/13 DINAMERICO DA 
SILVA

AUX.SER
V.GERAI
S

1268838 REC/PAUDALH
O/REC

23/04/2013 Á 
23/04/2013

R$ 71,55

010219/13 CARLOS NEPOZIANO 
DA SILVA

FFA 6015133 REC/GRA 
VATÁ/RECIFE

29/04/2013 Á 
29/04/2013

R$ 71,55

010146/13 MARIA CARLA DOS 
SANTOS DE 
MAGALHÃES

FFA 1573606 GARANHUNS/P
EDRA/GARAN
HUNS

25/04/2013 Á 
26/04/2013

R$ 231,59

010149/13 BRUNO ALYSSON DE 
LIMA MARTINS

AG.INSP
EÇÃO

1601592 GARANHUNS/P
EDRA/GARAN
HUNS

25/04/2013 Á 
26/04/2013

R$ 229,81

010155/13 MARIA CARLA DOS 
SANTOS DE 
MAGALHÃES

FFA 1573606 GARANHUNS/S
ÃO BENTO DO 
UNA/GARANH
UNS

29/04/2013 Á 
304/04/2013

R$ 231,59

010170/13 JOSÉ BEZERRA 
GOMES FILHO

FFA 383322 REC/CARUARU
/REC

25/04/2013 Á 
25/04/2013

R$ 71,55

010171/13 ANA CRISTINA DE 
AVILA SANTOS

AG.INSP
EÇÃO

1600849 REC/CARUARU
/REC

25/04/2013 Á 
25/04/2013

R$ 71,55

010158/13 CLOVIS CLAUDINO 
DA SILVA

AG.INSP
EÇÃO

21244 GARANHUNS/S
ÃO BENTO DO 
UNA/GARANH
UNS

29/04/2013 Á 
304/04/2013

R$ 231,59

                         Número 12 de 30 de  abril de  2013          Página    09



                    BOLETIM DE PESSOAL    -    CGAP/SFA-PE/DAD/SGP

Nº REQUESI-
ÇÃO 

      NOME  CARGO SIAPE Nº LOCAL DE 
AFASTAM-
ENTO

PERÍODO VALOR R$

888013 ELEONORA DE 
FIGUEIREDO 
MORAES

FFA 1573337 REC/BOM 
CONSELHO/RE
CIFE

02/05/2013 Á 
03/05/2013

R$ 231,59

08883/13 JURIVALDO ALVES 
DE SOUZA

AG.ATIVI
DADES

1111203 REC/BOM 
CONSELHO/RE
CIFE

02/05/2013 Á 
03/05/2013

R$ 231,59

08630/13 ANTONIO 
RODRIGUES DE LIMA

AG.ATIVI
DADES

384495 REC/PETROLIN
A/RECIFE

05/05/2013 Á 
11/05/2013

R$ 1,047,86

08631/13 JOANA ANGELICA 
SIQUEIRA LIMA 
KERSTENETZ

FFA 1347931 REC/PETROLIN
A/RECIFE

05/05/2013 Á 
11/05/2013

R$ 1,065,73

08632/13 SEVERINOPEREIRA 
FALCÃO

FFA 1573864 REC/PETROLIN
A/RECIFE

05/05/2013 Á 
11/05/2013

R$ 1,065,73

010495/13 SHIZUO ASANO FFA 6140158 REC/RIBEIRÃO
/RECIFE

02/05/13 Á 
02/05/2013

R$ 71,55

                         Número 12 de 30 de  abril de  2013          Página    10



                    BOLETIM DE PESSOAL    -    CGAP/SFA-PE/DAD/SGP

4 – Licenças 

  
4.2-CONCESSÃO DE LICENÇA PREMIO POR ASSUIDADE, COM FUNDAMENTO
            NO ARTIGO 87 DA LEI 8.112/90 – REDAÇÃO OFICIAL.

     NOME SERVIDOR        PERÍODO
    AQUISITIVO

PERÍODO DE GOZO Nº DO PROCESSO

JOSÉ LOPES FERREIRA 
GOMES

22/04/13 20/07/13 21036.001177/2013-
19

                         Número 12 de 30 de  abril de  2013          Página    11



                    BOLETIM DE PESSOAL    -    CGAP/SFA-PE/DAD/SGP

                                                        5-Suprimento de Fundos

NUMERO:014/2013 – Suprido: HOMERO  MARCOS  SAMPAIOPEDRO  PAULO 
MIRANDA DA SILVEIRA, Matricula SIAPE nº  1346721 Cargo: Fiscal Federal Agropecuário 
Natureza de despesa: nº 339030  Valor  R$ 1.000,00  Objetivo: Atender despesas com aquisição 
de  Combustíveis,  Lubrificantes  e  outros   em deslocamento.  Período de aplicação:  13.05.13 à 
12.06.2013. Data para prestação de contas: 17/06/2013

                         Número 12 de 30 de  abril de  2013          Página    12



                    BOLETIM DE PESSOAL    -    CGAP/SFA-PE/DAD/SGP

Atos da Coordenadoria do LANAGRO-PE

                                       A Coordenadora do Laboratório Nacional Agropecuário em Pernambuco  
– LANAGRO/PE, no uso de suas  atribuições legais,de acordo com a portaria 066 de 14 de abril 
de 2005, resolve: 
                                                                1.1-DESIGNAR        
 
PORTARIA LANAGRO-PE N.º 040, DE 24/04/2013.
 

I –  DESIGNAR as servidoras abaixo relacionadas para atuarem como Gestoras das ATAS DE 
REGISTRO DE PREÇOS das empresas vencedoras, referente o seguinte processo:  

 

Processo nº 21002.000020/2013-63
Pregão Eletrônico para Registro de Preço nº 04/2013
                                                                                                       

1.     Maria de Fátima Ventura de Almeida – FFA – matrícula SIAPE 35.088
Objeto: Aquisição  de Gás GLP
 

2.     Angela Lúcia Pereira Pessoa – FFA – matrícula SIAPE 1100642
 

Objeto: Aquisição de Gases Especiais.
 
Vigência: A vigência da portaria acompanhará a vigência da ATA;

  
PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

                         Número 12 de 30 de  abril de  2013          Página    13



                    BOLETIM DE PESSOAL    -    CGAP/SFA-PE/DAD/SGP

                                                      1.1 - DESIGNAR        
 
PORTARIA LANAGRO-PE N.º 041, DE 25/04/2013.
 

I  –  DESIGNAR a  servidora  Joana Evangelina Cesar de Lima,  matrícula  SIAPE  1959041, 
ocupante do cargo de Fiscal Federal Agropecuário, lotada no LANAGRO/PE, como Fiscal do 
Contrato, Processo nº 21002.000160/2012-51 da empresa abaixo relacionada:

 
EMPRESA: REDE METROLOGICA
OBJETO: Contratação da prestação de serviços continuados visando manutenção e implantação 
da NBR/IEC 17025:2005, respectivamente nas áreas técnicas e administrativas, para atender as 
necessidades do LANAGRO/PE, estabelecendo consultorias e treinamentos.
 
 
Período: Acompanhará a vigência do contrato.
 
II – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

  
PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

 
 

                         Número 12 de 30 de  abril de  2013          Página    14



                    BOLETIM DE PESSOAL    -    CGAP/SFA-PE/DAD/SGP

                                                                1.1 - DESIGNAR        
 
PORTARIA LANAGRO-PE N.º 042, DE 30/04/2013.
 

                         Número 12 de 30 de  abril de  2013          Página    15



                    BOLETIM DE PESSOAL    -    CGAP/SFA-PE/DAD/SGP

                                                       1.1 - DESIGNAR        
 
PORTARIA LANAGRO-PE N.º 043, DE 02/05/2013.
 

                         Número 12 de 30 de  abril de  2013          Página    16



                    BOLETIM DE PESSOAL    -    CGAP/SFA-PE/DAD/SGP

2. Proposta de Concessão de Diárias e Passagens  

 
Nº PCDP       NOME  CARGO SIAPE Nº LOCAL DE 

AFASTAM-
ENTO

PERÍODO VALOR R$

6665/13 LÚCIO FLAVIO AYRES 
DE ALBUQUERQUE

ENG.CIVI
L

1082160 JOÃO 
PESSOA/REC/J
OÃO PESSOA

04/04/2013 Á 
05/04/2013

R$ 284,69

7383/13 LÚCIO FLAVIO AYRES 
DE ALBUQUERQUE

ENG.CIVI
L

1082160 JOÃO 
PESSOA/REC/J
OÃO PESSOA

11/03/2013 Á 
12/03/2013

R$ 284,69

7384/13 LÚCIO FLAVIO AYRES 
DE ALBUQUERQUE

ENG.CIVI
L

1082160 JOÃO 
PESSOA/REC/J
OÃO PESSOA

18/04/2013 Á 
19/04/2013

R$ 284,69

7385/13 LÚCIO FLAVIO AYRES 
DE ALBUQUERQUE

ENG.CIVI
L

1082160 JOÃO 
PESSOA/REC/J
OÃO PESSOA

25/04/2013 Á 
26/04/2013

R$ 284,69

7244/13 SALETE BRETA 
ANANIAS DE 
OLIVEIRA

AG.ADMI
NISTRAT
IVA

1112698 REC/BELO 
HORIZONTE/R
ECIFE

07/04/2013 Á 
11/04/2013

R$ 2,861,45

7223/13 ANA KARINA CUNHA 
CALLADO

FFA 1348178 REC/SÃO 
PAULO/REC

12/04/2013 Á 
14/04/2013

R$ 2.269,03

6733/13 CLAUDIA DE FARIAS 
CORDEIRO

FFA 23790 REC/PEDRO 
LEOPOLDO-
REC

14/04/2013 Á 
19/04/2013

R$ 2.596,81

4859/13 DIANA SIMONE 
BARBOSA PINHEIRO

FFA 19422 REC/RIO DE 
JANEIRO/PAN
AMÁ/RECIFE

17/04/2013 Á 
21/04/2013

R$ 4.715,01

10477/13 VÂNIA LÚCIA DE 
ASSIS SANTANA

FFA 12274211 REC/SÃO 
PAULO/REC

29/04/2013 Á 
03/05/2013

R$ 2.652,53

5745/13 ROSEANE BRANDÃO 
DE BRITO

CH.DIVIS
ÃO

1345311 CONFINS-
MG/RECIFE/C
ONFINS-MG

22/04/2013 Á 
24/04/2013

R$ 1.816,22

                         Número 12 de 30 de  abril de  2013          Página    17


